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Komputerowe wspomaganie zarządzania

Zapraszamy Państwa do udziału w spotkaniu poświęconym możliwościom komputerowego
wspomagania procesów zarządzania aparaturą kontrolno-pomiarową. Będzie ono okazją do
zapoznania się z praktycznymi rozwiązaniami problemów pojawiających się w codziennej praktyce
laboratoriów, na przykładzie modelu dostępnego w ofercie Prolab-3. Zaprezentowane zostanie jak,
uwzględniając wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025, w sposób prosty i intuicyjny zapanować nad
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dokumentacją aparatury, jej rozmieszczeniem i oznakowaniem, planem i historią zdarzeń z nią
związanych, oszczędzając przy tym czas i papier. Pozwoli także uczestnikom na próbę samodzielnej
pracy z systemem na bazie dostępu do 90-dniowej wersji Demo. Przewidziana jest także praktyczna
niespodzianka. 

Spotkanie to otwiera cykl który, na przykładzie systemu LIMS Prolab-3, przybliży Państwu
praktyczne możliwości wykorzystania rozwiązań informatycznych do usprawniania różnych aspektów
funkcjonowania laboratorium. Poszczególne spotkania ukierunkowane będą tematycznie tak, aby
prezentowane modele pokazały uczestnikom jak usprawnić swoje stanowisko pracy. 

Spotkania organizowane będą w siedzibie firmy Inform-Tech. Tematyka kolejnych spotkań
dostosowywana będzie do Państwa sugestii i oczekiwań. Terminy i tematy spotkań ogłaszane będą
na witrynie www.Inform-tech.pl. Zgłoszenia zainteresowanych można przesłać pocztą elektroniczną
na adres dh@inform-tech.pl lub przez formularz na naszej stronie. Uczestnictwo w spotkaniach jest
nieodpłatne.

Informacja prasowa: Inform-Tech
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17-12-2025

Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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12-12-2025

Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski

 
12-12-2025

Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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12-12-2025

Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.

 
12-12-2025

Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.

 
12-12-2025

standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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12-12-2025

7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz

Informacje dnia:  Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych
marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z
social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi
objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu
evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw
półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację
uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy
Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do
realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża
ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech
składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce  

Partnerzy
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